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СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ 

ГРАl ОН АЧАЛНИ1К · 

1 g {) � - АА) /// ЈвартаЈ1ен 11звештај за 11зврше11 11нспскц11ск11 надзор за 1 Квартал Бр. 

(Г) t. Dt:faK08fe�8/f.a одделен11е за 11нспекц11ск1f надзор-Виш Инспектор, Овластеlf 1шспс�.."Тор за патен 

сообраќај за општина Свст11 Н11ко.1е 

И\1С на Извршен11 контрол11 за 1 Квартал за 2019 rод. 
ф11и1•1ко 11л11 

nрав110 лi1ue -
предмет на 

1 Квартал 11 Квартал 111 Коарт�м JV Квартал 11адзор 

орој Законски Број Законск11 Број Зако11ск11 Број Законски 
основ OCllOB основ OCliOB 

.fOOl·IЦll 1 Закон за 
Ста11бо.11.1ск11 нревu'3 во 

патен 
0901/10-1 сообраќ1�ј 

JOJllll!З }l.Шl'ICHCKl1 1 Закон 1а 

0901110-2 
11рСRОЗ RO 
11атен 
сообраќај 

Ллскса11дар 1 Закuн за 
Горiнсn превоз во 

патен 
0901110-3 сообраќај 

l::.1e1ia Трај11с11а 1 Закон за 

0901110-4 
г1ревuз во 
патен 
сообраќај 

G:ш гој 11.: Т рај<11·1011 1 Закон за 

0901/10-5 
11pcn01 во 
11атсн 
сообраќај 

'1'01111 Тассвск11 1 Закон за 

0901/10·6 
11ревш вu 
патен 
сообраќ�ј 

Посебен .111н11ск11 1 Закон за 
nревuз превоз во 

nатс11 
Ц11.1е тра11с сообраќај 

. 

Посебен л111шск11 1 Закон за 
превоз превоз во 

патен 
Љ1ра,111Ј1а 1ЈРС сообраќај 


